nodokļa ieņēmumu prognozes attiecināšanu uz valsts aizdevumu pamatsummu maksājumu 

dzēšanu, lai Valsts kase nodrošinātu no pašvaldību kontiem automātisko saistību ieturēšanu ne 

vēlāk kā līdz 2026. gada 20. februārim. Aizkraukles novada pašvaldības ieņēmumi virs garantētās 

IIN ieņēmumu prognozes 2025. gadā sastāda 289 354.46 (divi simti astoņdesmit deviņi tūkstoši trīs 

simti piecdesmit četri euro, 46 centi)  euro, ņemot vērā Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Aizkraukles novada domes Apvienoto komiteju 15.01.2026. atzinumu, atklāti balsojot: 

ar 15 balsīm “PAR” (Dainis Vingris, Andris Zālītis, Kaspars Ādams, Uģis Rubenis, Guntis Libeks,

[...]

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Veikt aizņēmuma (līguma Nr. A2/1/25/30) ”Atveseļošanās fonda projekts 

"Energoefektivitātes un pieejamības nodrošināšanas pasākumi Aizkraukles novada 

pašvaldības ēkā Lāčplēša ielā 1A, Aizkrauklē" daļēju pirmstermiņa pamatsummas atmaksu 

289 354.46 (divi simti astoņdesmit deviņi tūkstoši trīs simti piecdesmit četri euro, 46 centi) 

euro apmērā no beigām, samazinot aizņēmuma termiņu. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas vadītājai Kristai DZENEI pieteikt divu līdz divdesmit darba dienu laikā Valsts kases